

Årsredovisning för
Kugelbergs Granskande Ögon AB
559044-0524

Räkenskapsåret
2021-12-01 - 2022-11-30

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6-7
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Kugelbergs Granskande Ögon AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 20230217. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm 20230217



Maria Kugelberg
Styrelseledamot

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Kugelbergs Granskande Ögon AB, 559044-0524, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021-12-01 - 2022-11-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget verkar inom områdena medicin, juridik och ledarskap. Bolaget bedriver sjukvård på konsultbas. Bolaget bedriver också uppdrag inom juridiken. Verksamheten innefattar även att genomföra utbildningar, och att ge ut böcker inom medicin, juridik och ledarskap.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har under året startat ett dotterbolag. Söderögon AB med organisationsnummer 559295-4895.

Omsättningen har minskat pga av färre konsultuppdrag.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	1 606 822	3 648 617	3 234 636	2 262 000
Resultat efter finansiella poster	-1 096 418	1 151 411	1 388 225	1 153 000
Soliditet, %	53	57	63	71

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000		2 402 066
Disposition enl årsstämmobeslut			
Utdelning			-510 000
Årets resultat			-89 794
Vid årets slut	50 000		1 802 272

Resultatdisposition

	<i>Belopp i kr</i>
<hr/> Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 1802272 kr disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	1 892 066
årets resultat	-89 794
Totalt	<hr/> 1 802 272
disponeras för	
utdelning, [500 * 2000]	1 000 000
balanseras i ny räkning	802 272
Summa	<hr/> 1 802 272

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter. Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 1000000, vilket motsvarar 500 aktier för 2000 kr per aktie. Styrelsen föreslår att utdelning sker i anslutning till årstämman. Styrelsen anser att den förslagna utdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som versamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kaptitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Yttrandet skall ses mot den bakgrund av information som framgår av årsredovisningen.

20230222405600

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2021-12-01- 2022-11-30	2020-12-01- 2021-11-30
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		1 606 822	3 648 617
Övriga rörelseintäkter		15 488	14 849
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		1 622 310	3 663 466
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-69 483	-
Övriga externa kostnader		-2 325 504	-1 440 857
Personalkostnader	2	-196 092	-1 297 201
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-67 123	-14 126
Summa rörelsekostnader		-2 658 202	-2 752 184
Rörelseresultat		-1 035 892	911 282
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-	255 236
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-60 531	-15 107
Summa finansiella poster		-60 526	240 129
Resultat efter finansiella poster		-1 096 418	1 151 411
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		800 000	-
Förändring av periodiseringsfonder		210 791	-
Summa bokslutsdispositioner		1 010 791	-
Resultat före skatt		-85 627	1 151 411
Skatter			
Skatt på årets resultat		-4 167	-201 581
Årets resultat		-89 794	949 830

2023022405601

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-11-30	2021-11-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	304 781	316 904
Summa materiella anläggningstillgångar		304 781	316 904
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	25 000	2 125 000
Andra långfristiga fordringar	5	173 206	173 206
Summa finansiella anläggningstillgångar		198 206	2 298 206
Summa anläggningstillgångar		502 987	2 615 110
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		100 652	122 173
Fordringar hos koncernföretag		800 000	-
Övriga fordringar		375 131	33 559
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		956 810	1 478 706
Summa kortfristiga fordringar		2 232 593	1 634 438
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		761 979	375 516
Summa kassa och bank		761 979	375 516
Summa omsättningstillgångar		2 994 572	2 009 954
SUMMA TILLGÅNGAR		3 497 559	4 625 064

2023022405602

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-11-30	2021-11-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 892 066	1 452 236
Årets resultat		-89 794	949 830
Summa fritt eget kapital		1 802 272	2 402 066
Summa eget kapital		1 852 272	2 452 066
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder		-	210 791
Summa obeskattade reserver		-	210 791
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder		1 500 000	1 500 000
Summa långfristiga skulder		1 500 000	1 500 000
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Skatteskulder		-	119 490
Övriga skulder		129 656	342 717
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 631	-
Summa kortfristiga skulder		145 287	462 207
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 497 559	4 625 064

2023022405603

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Personal

Personal

	2021-12-01- 2022-11-30	2020-12-01- 2021-11-30
Medelantalet anställda	1	2
Summa	1	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-11-30	
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	331 030	
-Nyanskaffningar	55 000	331 030
Vid årets slut	386 030	331 030
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-14 126	
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-67 123	-14 126
Vid årets slut	-81 249	-14 126
Redovisat värde vid årets slut	304 781	316 904

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2022-11-30	
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	2 125 000	
-Förvärv		2 125 000
-Omklassificeringar	-2 100 000	
Redovisat värde vid årets slut	25 000	2 125 000

Specifikation av bolagets innehav av aktier och andelar i koncernföretag

Ägarandelen av kapitalet avses, vilket även överensstämmer med andelen av rösterna för totalt antal aktier.

Dotterföretag / Org nr / Säte	Antal andelar	i %	Redovisat värde
Söderögon AB 559295-4895	100	100	25 000
			25 000

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2022-11-30	2021-11-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	173 206	1 900 000
-Reglerade fordringar		-1 726 794
	<u>173 206</u>	<u>173 206</u>
Redovisat värde vid årets slut	<u>173 206</u>	<u>173 206</u>

Not 6 Ställda säkerheter och eventualförpliktelser

Ställda säkerheter

	2022-11-30	2021-11-30
Ställda panter och säkerheter	Inga	Inga

Eventualförpliktelser

Övriga eventualförpliktelser	<u>Inga</u>	<u>Inga</u>
Summa eventualförpliktelser		

Underskrifter

Stockholm 20230217



Maria kugelberg
Styrelseledamot

2023022405606

